AVISO     N°   04/  2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 03/2021, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos  que  os  candidatos  elencados  neste  Processo  Seletivo  Público
Simplificado  nº  03/2021  NÃO compareçam,  neste  momento,  ao  Centro  Administrativo
Leopoldo Petry,  aguardando CONTATO via telefone e/ou e-mail  para comparecimento
conforme agendamento prévio. Salientamos que este procedimento está sendo adotado em
virtude  dos  termos  do  Decreto  nº  9.234/2020,  de  12  de  maio  de  2020,  que  reitera  a
declaração de estado de calamidade pública em todo o território do Município de Novo
Hamburgo para fins de prevenção e de enfrentamento à epidemia causada pelo COVID-19
(novo  Coronavírus),  adere  o  Sistema  de  Distanciamento  Controlado  estabelecidas  no
Decreto Estadual nº 55.240, de 10 de maio de 2020 e dá outras providências.

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20H

1º CAROLA FREIRE SARAIVA

2º JESSICA MARIA GREGORY NUNES

3º ROSELI MARGARETE STUMPF GESSWEIN

4º MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS

5º NELCI RECH

6º CLÁUDIA NELI DE SOUZA ALVES

7º KAREM ROSANI WAGNER

8º MÁRCIA APARECIDA DUARTE DE OLIVEIRA

9º ANA CRISTINA HANSEN

10º SILVANA DE LOURDES VIEIRA DA SILVA

11º LISIANE GUIMARÃES TERRA

12º ARLENE MIRANDA SILVA DE ASSIS

13º FABIANE KOLLING DUNCK

14º TEREZINHA LUCIA HANSEN

15º CAROLINE SCHMITZ ABADE

16º JUCILEIDE FERREIRA DIAS

17º VIVIANE KARINA ERTHAL

18º MABEL MARISOL DA ROSA HENCKEL

19º THAIS DE AVILA DE MEDEIROS

20º RAQUEL DOS SANTOS MACHADO

21º CÍNTIA FABIANA DA SILVA

22º DEBORA GOTTSCHALK MENDONÇA

23º HELENA ALMEIDA FRANZEN

24º FERNANDA PINHEIRO LEITE PEREIRA

25º GABRIELA WINCK

26º SCHEILA SILVA

27º SABRINA ARAÚJO

28º CAROLINA KREUZ

29º ZENY ROCHA MACHADO

30º SÍLVIA DE SOUZA GUARDA

31º MAURA GILSA DE CASTILHOS VIDOR

32º NEUSA DA SILVA

33º GENESSI SALVATERRA DOS SANTOS

34º LUCIANE RAMBO WEBER

35º BÁRBARA ELAINE DA ROSA

36º CATIA CRISTINA LINN NUNES

37º KÁTIA REGINA DOS SANTOS SZCZEPANIAK

38º RAQUEL NACHTIGALL

39º DAMIANA CONCEIÇÃO FELIX DE MELLO

40º MARIA LAURA BRITO ORTIS

41º MICHELE CRISTINA COSTA DE SOUZA

42º QUELEM GESSWEIN GIACOMELLI

43º ANA ELISA BOES DALLA CORTE

44º VISLENNY BATISTA DIAS

45º VIVIANE FLECK DIAS

46º ORLANDINA APARECIDA SOUZA DA SILVA LEAL

47º PATRÍCIA FAGUNDES DE DEUS

48º SAMANTA CAMILA DE MELLO MARTINS

49º ALINE DOS SANTOS FERREIRA BENATTI

50º AMANDA RITA COSTA DE ARAUJO

51º JULIANA AMAGE DE FREITAS

52º VIVIANE CAROLINE MACHADO

53º CRISTINA COSTA LUZ

54º TATIELE DA SILVA LEMES

55º TAMARA LINDEN DE OLIVEIRA

56º MIRIAN DAIANA VOIGT

57º KATRINA GONCALVES FRIGHETTO

58º ANDRESSA DAS NEVES TEIXEIRA

59º BRUNA LUIZA WOMMER

60º BRUNA DAIANA LIMA DA COSTA

61º CINDY NITZ

62º LORISANDRA SILVEIRA DOS REIS

63º FRANCIELI VANESSA VIEIRA

64º FABIULA CAMPOS FALCÃO FAGUNDES

65º SIMONE VIANNA FLORIANO

66º NARA REGINA SILVA DA SILVA

67º SUZANA ELISABETH BRENNER SCHMITT

68º HELENA PERES RAMOS SANTOS

69º INÊS DE AGUIAR MÓR DA MATA

70º KÁTIA APARECIDA BAGNARA

71º CLAUDIA SCHINOFF DE OLIVEIRA

72º DANIELA CARABAJAL

73º PATRICIA SCHELLIN DIAS

74º MARCIA SELAU DOS SANTOS

75º ADRIANA MARQUES NUNES

76º JOELMA ADRIANI SOARES DE LIMA

77º ANGELA BERNADETE PADILHA

78º MARI FRAGATA DA SILVA

79º ANDREIA CRISTIANE PAULI UTZIG

80º MARISTELA DE OLIVEIRA

81º SILVIA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

82º CRISTIANE PEREIRA NUNES

83º SIRLEI SCHULL

84º SIMONE DO CANTO RAMIRES

85º FATIMA DENISE DUARTE DA COSTA

86º ROSA CLAIR ROLIM

87º ANDRIELI PEREIRA NUGENT

88º CARLA VIEIRA BIER

89º ROSIMERI BEATRIZ SCHONINGER CALEGARO

90º ELEN CAROLINI PINHEIRO BORGHEZAN

91º LOI DE OLIVEIRA

92º PATRÍCIA ALVES VARGAS

93º LUCIANE CRISTINA CORRÊA COELHO

94º ALEX SANDRO AGNE  DE MORAIS

95º ANA SABRINA DE SOUZA SUBTIL

96º CARINA ETTER DA CAMARA

97º ANDREA MACHADO DA ROSA

98º ELENICE AZAMBUJA VAZ CEZAR

99º CÁTIA LIMA DE SOUZA

100º SIMONE VIEIRA DA COSTA

101º CÍNTIA JULIANE DA SILVA

102º  CAMILA GOMES GONÇALVES

103º  CAROLINE DOS REIS CLOSSI

104º  TAMIRES ALVES

105º  DANIELLA FERREIRA SILVA

106º  FABIELE SEMPER MARQUES DA SILVA

107º  CARINA MACHADO OLIVEIRA

108º  ANDREISA BRIZOLA

109º  JESSICA DA COSTA

110º DAIANA OLIVEIRA NUNES DA ROSA

111º  JÉSSICA TAÍS ERIG DE OLIVEIRA

112º  JEISEMARA APARECIDA KREIN

113º  CAROLINE ROTH CASSEL

114º  SABRINI HOFFMANN FRANCISCO

115º  BRUNA FERNANDA NOLL

116º  JEAN CARLOS RANGEL

117º  JÉSSICA ESTÉFANI HEYLMANN

118º  DENISE TEIXEIRA DA ROSA

119º  TAIANA VALENCIO DA SILVA

120º  ANNE CAROLINE DE LIMA ACOSTA

121º  CAMILA JUNGES MASSAIRO

122º  LETÍCIA VARELLA DE OLIVEIRA SILVA

123º  PAMELA CRISTINA WOMMER

124º  LAIR TERESINHA HERRERA DE SOUZA

125º  ROSANA AVILA DA SILVA

126º  MARTA MARIA SPECHT

127º  LILIANE KULLMANN ALMEIDA

128º  MARTINHA CARVALHO AIRES

PROFESSOR DE ARTES 20H

1º ALEXANDRA DE CASTILHOS MOOJEN

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20H

1º CARLA VARGAS PEDROSO

PROFESSOR DE INGLÊS 20H

1º NILDA FRANCHI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 05 (cinco) dias do
mês de março de 2021.

         FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 04/2021